
平成 25 年 6 月吉日 

事業所ご担当者 各位 

ＮＰＯ法人 ケア・ユニゾン 

 

『人権研修会』のお知らせ 

 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 介護保険サービス事業に携わっておられる皆様方におかれましては、ご利用者に快適

な生活をお過ごしいただくために、日夜ご尽力されていることとお察しいたします。 

当法人では、ご利用者（家族）の人権と倫理について、専門的な視点から長年取組ん

でおられる講師をお招きし、『人権・倫理』に関する研修会を開催いたします。例年、大

変好評であるため、今年も下記のとおり開催する運びとなりました。介護事業に携わっ

ておられる方々のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

１． 開催日時：平成２５年７月１７日（水）13：30～15：30（受付 13:10～） 

２．場  所：藤井寺市民総合会館（パープルホール：本館 ４階 中会議室Ｂ） 

電話：072-939-7020   

藤井寺市北岡１－２－３   

３．内  容 「高齢者の人権・プライバシー保護について」 

～ 高齢者支援とはどうあるべきか（高齢者をどの様に理解するか）～ 

講師： 泉  十次  社会福祉法人 日本コイノニア福祉会 

４．定  員 ５０名         

  ※会場の収容人数に限りがありますので、申込みは先着順とさせて頂きます。 

お早めに FAX 頂けます様、お願い致します。（締切は 7 月 10 日迄） 

５．参 加 費：1,000 円 （当日、受付で貰い受け領収書をお渡しします） 

６．通 知 書：受付締め切り後、定員内でご出席いただける方には、参加決定通知書を    

ＦＡＸ送信させていただきます。（当日ご持参願います。） 

 

お申し込み・お問い合わせ先 ＮＰＯ法人ケア・ユニゾン 

TEL ：072－931－7877   FAX ：072-931-7882 

担当：玉 木 

 

協賛：㈱メディケア・リハビリ 



平成   年   月   日 

ＮＰＯ法人ケア・ユニゾン 宛 

 

『人権研修会』参 加 申 込 書 

所 属 先 
 

所属先住所 
 

お名前 
 

参

加

者 
職 種 

役 職 

 

電 話 
 連

絡

先 ＦＡＸ 
 

会場：藤井寺市立市民総合会館（パープルホール: 本館 ４階 中会議室Ｂ） 

 ：藤井寺市北岡１－２－３ 

 ：平成２５年７月１７日（水）13：30～15：30（受付 13:10～） 

 

 
パープルホール

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みは下記宛に、FAX でお願いします。 

ＦＡＸ番号：０７２－９３１－７８８２ 

NPO 法人 ケア・ユニゾン 

ＴＥＬ：072－931－7877 

担 当：玉 木 

先着順で受付させていただきます。お申込みは早めにお願いします。（7 月 10 日迄） 

追伸：受付締め切り後 1 週間を目途に参加決定通知書を FAX でお送りいたします。 


